SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN PHỔI

THÔNG BÁO
Về quy định thăm, khám, chữa bệnh tại bệnh viện

 Để đảm bảo an toàn, tăng cường phòng tránh lây nhiễm Covid – 19, Bệnh

viện Phổi Hà Tĩnh xin thông báo:

1. Đo thân nhiệt, khai báo y tế đối với tất cả người bệnh và người nhà

bệnh nhân đến làm việc tại bệnh viện.

2. Mỗi bệnh nhân chỉ 01 người nhà chăm sóc, không tổ chức thăm hỏi tại

phòng bệnh và hạn chế thay đổi người nhà chăm sóc.

3. Người bệnh đến khám bệnh ngồi chờ khám theo hướng dẫn của bệnh

viện, ngồi cách xa nhau tối thiểu 2m.

4. Bệnh nhân và người nhà bệnh nhân phải đeo khẩu trang, sát khuẩn tay

bằng dung dịch sát khuẩn và rửa tay thường xuyên bằng xà phòng.

Nơi nhận:
-Các khoa/phòng;

-Đăng tải lên trang web của bệnh viện;

-Lưu: VT,KHTC.

GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Trương Hồng Lĩnh